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ДВЕ МАШИНЫ ПО ЦЕНЕ ОДНОЙ
Быстрая окупаемость
Пять функций в одной машине
Простота эксплуатации, быстрое обучение
Повышение эффективности за счет автоматизации 
рабочих процессов в рамках системы 
Промышленность 4.0
Решения в области управления качеством
Улучшение качества, уменьшение отходов за  
счет короткого прогона полотна
Высокая скорость: резка 600 м/мин, 
ламинирование 300 м/мин
Низкие эксплуатационные издержки
Компактная конструкция, сравнительно  
небольшие размеры
Технологическая поддержка, удаленный   
доступ через Интернет
Предиктивное обслуживание
Долгий срок службы при сохранении исходных 
качественных характеристик

ПРЕИМУЩЕСТВА

VARGA LAMINATOR-SLITTER | PREMIUM

300-1300 mm
300-1200 mm

          800 mm

12-51 “
12-47“
       31“

ШИРИНА РУЛОНА:
ШИРИНА ЛАМИНИРОВАНИЯ:
МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР РУЛОНА:

СКОРОСТЬ РЕЗКИ:
СКОРОСТЬ ЛАМИНИРОВАНИЯ:
ТИП КЛЕЯ:

15-600 m/min    50-2000‘/min
15-300 m/min    50-1000‘/min 
Бессольвентный

БОПП, ПЭ, ПЭТ, ПА, КАСТ, 
БУМАГА, АЛЮМИНИЙ

ПРИМЕНЯЕМЫЕ МАТЕРИАЛЫ:
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